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Verksamhetsberättelse för

Hållnäs Sockenråd 2023 

Styrelsens berättelse:

Den 27 maj 2023 hölls Årsmöte på Hembygdsgården och i samband med detta ett
informationstillfälle angående fiberutbyggnaden från GlobalConnect.

Den nya styrelsen för 2023 bestod av: Malin Sala, Kjell Årman, Tim Utkutug, Sara
Karlsson, Johan Kjetselberg, Rose-Marie Karlsdotter, Kim van Honk-Smeets, Lilien
Kastberg, och Åsa Norling. Till föreningens ordförande omvaldes på ett år Malin Sala.

Ann-Lis Hjortman, Daniel Karlström och Peter Staland avtackades med blomma för
sitt arbete i Hållnäs Sockenråd.

På följande konstituerande styrelsemöte på Gräsö gav följande: Vice ordf: Kjell
Årman. Kassör: Sara Karlsson. Sekreterare: Åsa Norling

Under verksamhetsåret 2023 har det genomförts sex protokollförda styrelsemöten
(utöver det konstituerande). Ett flertal av dessa möten har skett semidigitalt med
deltagare både på plats och på länk.

I tur att avgå vid kommande årsstämma är: Ordf Malin Sala samt ledamöterna Tim
Utkutug, Sara Karlsson, Lilien Kastberg och Kjell Årman.

Beskrivning av genomförd verksamhet

Infrastrukturbevakning:

Bredband

GlobalConnect (tidigare IP-only) har fortsatt med bredbandsutbyggnad på flera håll i
Hållnäs

Hållnäs sockenråd fortsätter att sprida bekräftad information via hemsidan och har
även en kommunikationsgrupp ang bredband på Facebook. Vi försöker driva på
samtliga aktörer som utlovat bredband i bygden.

Vägbelysning

Nya belysningsplanen med förslag om nedsläckning av gatlyktor på Hållnäs har
bevakats och information om detta har spridits.
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Vatten och avlopp

I juni 2024 hölls ett möte i Edvalla om dricksvatten och avlopp i Hållnäs med fokus på
lösningar för att förbättra kvalitet och tillgång på vatten i framförallt Edvalla men även
andra delar av Hållnäs. Temab var inbjudna och gav en nulägesbild av hur VA
hanteras av kommunen i Hållnäs samt vilka utmaningar och möjligheter som finns.

Under sommaren 2023 var kommunens nya vattentjänstplan ute på remiss och ett
uppföljande möte hölls i mitten av augusti i Berggården i Fagerviken där synpunkter
på planen samlades in. Under sommaren uppmandes Hållnäsbor via sociala medier
att komma med synpunkter och yttranden till planen. Samtliga synpunkter och
kommentarer om planen samlades ihop i ett dokument som skickades in till
kommunen.

Informationsspridning:

Ett antal digitala nyhetsbrev har gått ut, föreningens digitala nyhetsbrev nås nu av
över 300 personer. Anslag om Sockenrådets aktiviteter sätts även upp på
anslagstavlan vid Kastbergs livs.

Representanter från styrelsen deltog på Julmarknaden vid Gröna Lund för att
sprida information och samla in synpunkter från boende och besökare.

Hallnas.info Facebooksida och Instagram används för att sprida information om
Sockenrådets aktiviteter och informera om andra händelser som rör vårt närområde.

På Tur i Hållnäs har egna kanaler på Facebook och Instagram som används för att
informera om alla platser kontinuerligt under sommaren

Hemsidan Hallnas.info är under uppbyggnad och många delar är redan på plats som
en blogg och evenemangskalender som kan användas för samtliga föreningar på
Hållnäs.

Samverkan/påverkan:

Sockenrådet utsågs av Hela Sverige ska leva Uppsala län till Årets utvecklingsgrupp
och vi nominerades även till att bli hela Sveriges Utvecklingsgrupp 2023.

En digital hastighetstavala köptes in för pengarna från första skrotinsamlingen och
monterades i Edvalla från Lönnö-hållet för att påminna alla bilister om att hålla
hastigheten.

Den nya styrelsen genomförde i juni en utflykt till Gräsö för att besöka Gräsö
Skärgårdsråd. Samtal och diskussioner kring stigar för vandring, skötsel av
naturreservat, fiberutbyggnad och en levande bygd året om.

Sockenrådets första Kvartalsfika genomfördes i november med temat ”Utökad
beredskapszon kring Forsmark”.
Kvartalsfika fortsätter framöver och kommer att genomföras 4 ggr/år med aktuella
frågor och är ett tillfälle för medborgare och politiker/myndigheter att mötas informellt

2



Verksamhetsberättelse Hållnäs sockenråd 2023

över en fika. Du får veta vad som händer i kommunens beslutsprocesser likväl som i
bygdens föreningsliv, och kan dela med dig av tankar.

På Tur i Hållnäs genomfördes den 13 augusti och var även 20 års-jubileum av
evenemanget. Mycket marknadsföring i olika tidningar och på sociala medier liksom
en helsides-annons i lokaltidning. 16 olika platser fanns att besöka på Hållnäs och
flera aktörer fanns vid vissa platser, mycket folk kom och besökte alla platser.
Sockenrådets idégrupp Kultur- och festivalgruppen arrangerade även en musikfest
på Hembygdsgården på eftermiddag/kvällen.

Flera möten med kommunrepresentanter och i en mindre arbetsgrupp har
genomförts, angående ett framtida lokalt ägande eller förvaltande av skolfastigheten i
Edvalla.

Malin Sala, ordförande.

Styrelsen tackar för verksamhetsåret 2023.

Malin Sala Kjell Årman Tim Utkutug

Lilien Kastberg Johan Kjetselberg Rose-Marie Karlsdotter

Kim van Honk-Smeets Åsa Norling Sara Karlsson
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